10 KASIM MUSTAFA KEMAL ATATURK'U ANMA GUNU ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPiYONASI
ANKARA, 10. - 12.11.2023

Yaris 27 Erkekler, 50m Kurbagalama 25 yas ve blyukler
12.11.2023 Start listesi
MASTER UZUN K.R 80 - 84 58.90 ERSIN SUEREN MERSIN 11.02.2018
MASTER UZUN K.R 75 - 79 51.60 YILDIRIM KARAKAPLAN TRABZON 4.03.2016
MASTER UZUN K.R 70 - 74 43.94 MEHMET YUCEBILGIG ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 65 - 69 40.90 Erhan TURAN EDIRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 60 - 64 34.15 AHMET NAKKAS ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 55 - 59 35.56 Hakan AKMAN EDIRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 50 - 54 30.88 SERKAN ATASAY ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 45 - 49 29.51 SERKAN ATASAY BUDAPESTE 20.08.2017
MASTER UZUN K.R 40 - 44 33.37 UMUT SONMEZ ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 35 - 39 30.61 Engin Can ETER EDIRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 30 - 34 31.30 MERT ZEYDANLI ATINA 18.03.2017
MASTER UZUN K.R 25 - 29 30.35 MERT ZEYDANLI KAZAN 11.08.2015
YB
Serilof6
1 Ufuktan DURAN 97  Ankara Triatlon Spor Kuluibi NT
2 Tevfik BIRKAN 51 Ferdi NT
3 Gokhan SAPMAZ 91 Ferdi NT
4 Emre AVCI 73 Ferdi NT
5 Murat Mutlu AKCEL 72 lzmir YUizme Master Spor Kulibu NT
6 Ahmet KUCUKASCI 86  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibii NT
7 Ibrahim ERDOGAN 79  Turk Silahli Kuvvetleri Glicu NT
8 Tolga AKIS 71  Gordion Atletizm Ve Su Sporlari Kultbi NT
Seri2 of 6
0 Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulub NT
1 Emin TORAMANOGLU 42  Istanbul Yildizlar Yiizme Spor KulUbi 1:51.91
2 Abdullah ONDER 82 1:06.33
3 Ali Kemal CAYLAN 61 Frekans Yluzme Akademisi Spor Kulubi 1:00.02
4 Zeki OZBAY 56 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kullibii 56.00
5 Alptekin KANTEKIN 87  Yakamoz Yuzme Spor Kulubl 58.18
6 Alper KOCAL 89  Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibi 1:04.66
7 Alp ONGEL 63  Ferdi 1:16.69
8 Galip Caglar COSKUN 77  Turk Silahli Kuvvetleri Glicu NT
9 Alpaslan KANTEKIN 86 NT
Seri30of 6
0 Kasim MATARACI 55  Ferdi 51.71
1 Biulent Serdar ULUSAL 84  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl 50.00
2 Mehmet Harun GURAN 54  Galatasaray Spor Kulibu 49.14
3 Feridun SAKLAR 61 Frekans Yluzme Akademisi Spor Kulubi 48.37
4 Iskender IBER 57 46.91
5 Mustafa Serdar SAHINKAYA 68 Heka Spor Kulib 48.00
6 Ferdi KURTOGLU 92 Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibi 48.59
7 Huiseyin GURSOY 65 Frekans Yluzme Akademisi Spor Kulubi 50.00
8 Abdullah 6ZGUVEN 66  Gordion Atletizm Ve Su Sporlari Kuliibii 50.00
9 Can GEMALMAZ 64 Uskidar Su Sporlan S .K 55.15
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Hamdi Oguz YOLDAS
Ilker Giyasettin ONGUN
Ertung AKDOGAN
Mehmet YUCEBILGIC
Cagri SAKIROGULLARI
Yigit AKKOK

Mustafa Sercan AKAT
Efe ANDAC

Servet ATES

Erdin ONAT
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0 Alican KAN

1 Senol USTUNEL

2 AliORALOGLU

3 Vahdi Umut BENGI

4 Siha GUNDUZ

5 Giurbey AKARPINAR
6 Alper YILDIZ

7 Sina Derin TUNCAY
8 Benan ULU

9 Ahmet Nuri ALKAN

Seri 6 of 6

Berat Furkan KARAKUTUK
Aytung TULUKCUOGLU
DAABOUL Omar

Engin Can ETER

Serkan ATASAY

Bugra OZBAY

Umut SONMEZ

Utku SOZERI

Berkay ONGEL

Berk TELLI

o
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71

71
53
91
75
93
92
57
59

90
79
75
78
93
87
89
89

96

98
97
79
83
70
87
81
91
94
97

Ferdi

Ankara Triatlon Spor Kulub

Tark Silahh Kuvvetleri Gucu

Fmv 1sik Spor Kultibt

Odtl Spor Kulibt

Gordion Atletizm Ve Su Sporlari Kulibi
Ferdi

Yapikredi Spor Klibu

Ferdi

Ferdi

Uskudar Su Sporlari S .K
Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubi

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubi
Ankara Triatlon Spor Kulubt

Uskiidar Su Sporlari S.K

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kultbi
Heka Spor Kuliibt

Uskiidar Su Sporlarn S .K

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

Odtl Spor Kulibi
Odtl Spor Kulibt
Istanbul Triatlon Spor Kuliibi Dernegi

Istanbul Yizme Ihtisas Spor Kuluibi
Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
Yizme Idman Yurdu Spor Kultbi

Heka Spor Kuliibt

Odtu Spor Kulibu

Giresunspor

46.35
46.06
45.00
43.78
40.00
40.03
45.00
45.00
46.20
46.90

40.00
40.00
38.11
37.60
36.45
36.59
38.00
38.50
40.00
40.00

35.30
35.30
33.90
32.00
30.88
31.72
33.37
34.42
35.30
36.00
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